
CITTÀ Al ALT 
PROVINCIA DI BARI 

codice fiscale 82002590725 
	

FAX (080) 3107436 	 Partita IVA 02422160727 

SEGRETARIO GENERALE 
segreteria.generale eacomune.altamura.ba.it  

AVVISO COLLOQUI 

AI SIGG.RI 
CANDIDATI 

Loro pec 

Al Capo Servizio Segreteria Generale 
Al Capo Servizio Personale 

Loro pec 

  

GETTO: Calendarizzazione colloqui prodromici alla nomina di Presidente e 
tponenti NIV. e 

 

   

   

Con riferimento all'oggetto sopra indicato, si procede a convocare i Sigg.ri candidati 
all carica di Presidente e componenti del NIV, come ammessi in forza di determinazione n. 
12 4 del 25/07/2023 pubblicata all'Albo pretorio comunale al n. 2279 dal 27/07/2023 al 
1X/08/2023, i cui allegati riportanti gli ammessi ed esclusi sono stati pubblicati anche in 
Seione Amministrazione Trasparente, Sotto SezioAe Bandi Concorso. 

Il colloquio si svolgerà in modalità telematica tramite piattaforma google meet 
nell'ordine indicato nell'allegato Avviso di calemlarizzazione riportante giorno ed orario 
p et ciascun candidato (All. n. 1). 

I candidati riceveranno dall'indirizzo mail: segretalio.fiore@gmail.com,  
41' Indirizzo e-mail indicato nella domanda di partecipazione, l'invito ad un'apposita 
ri one sulla piattaforma google meet, cui sarà possibile accedere tramite il link che sarà 
co estualmente inoltrato. 

I candidati dovranno accedere tramite un proprio account gmail. 

La presente comunicazione, a cura del Servizio Segreteria Generale venga trasmessa 
Vizzoa 	pec ad ogni candidato di cui all'allegato calendario e pubblicata all'Albo Pretorio. 

Si dispone, altresì, che la stessa, a cura del Servizio Personale, sia pubblicata in 
S 'one Amministrazione Trasparente, Sotto Sezioi-ie Bandi di Concorse — Selezioni. 

Altamura, 03.08.2023 
IL SEGRET 

7' 
 NERALE 

/ 
Dott.ssa An 	a Fiore • ,/1  

Aff P• 
N. 1: n.1 pagina (Calendario colloqui) 

C
_C

81
6 

-  
- 1

 - 
20

23
-0

8-
03

 - 
00

75
45

6



ALL.N.1 

CALENDARIO COLLOQUI 
Piazza Municipio n.1 — Comune di Altamura (BA) 

CANDIDATI PRESIDENTI N.I.V. 	 DATA 

BIANCHI Piervito (Cand.to anche componente) 	7 agosto 
BRACCINI Paolo 	(Cand.to anche componente) 	7 agosto 
D'AMELIO Mario Antonio 	 7 agosto 
ETTORRE Maria Angela 	(Cand.to anche componente) 7 agosto 
NARDELLA Costantina(Cand.to anche componente) 	7 agosto 
PACIELLO Stefano(Cand.to anche componente) 	 7 agosto 
PALELLA Benedetto(Cand.to anche componente) 	7 agosto 
PETRUCCI Emilio(Cand.to anche componente) 	 7 agosto 

ORA 

09.30 
10.00 
10.30 
11.00 
11.30 
12.00 
12.30 
13.00 

CANDIDATI COMPONENTI N.I.V. 	 DATA 
	

ORA 

BASTA Francesca 
	

8 agosto 
	

09.30 
CASTRIOTTA Rosa 
	

8 agosto 
	

10.00 
D'AMORE Rosamaria 
	

8 agosto 
	

10.30 
D'AULA Fabio 
	

8 agosto 
	

11.00 
DE FRANCESCO Alberto 	 8 agosto 

	
11.30 

GENTILE Teresa 	 8 agosto 
	

12.00 
MARINO Crescenzo Antonio 

	
8 agosto 
	

12.30 

MONEA Aldo 
	

9 agosto 
	

09.30 
MONTANARO Angela Maria 

	
9 agosto 
	

10.00 
NICASSIO Maria 
	

9 agosto 
	

10.30 
NISIO Antonio 
	

9 agosto 
	

11.00 
RUTIGLIANO Gaetano 
	

9 agosto 
	

11.30 
TETRO Michele , 	 9 agosto 

	
12.00 
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